
Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky

HADICOVÝ TRN GT25 - Šroubení s vnějším závitem a trnem
na hadici
Kód produktu: 30591
Tip

Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +160°C
Materiál produktu: Zinkovaná ocel
Médium: Voda a kapaliny
Norma výrobku: Závit ISO 228 / DIN 405, REACH, RoHS

Šroubení pro připojování tlakových hadic. Závity z pozinkované a žlutě pasivované oceli (bez chromu VI). Maximální otvor pro
maximální průtok. Vhodný pro přívod stlačeného vzduchu a další média ve stavebnictví, průmyslu nebo strojírenství.

Varianty zboží
Objednací kód

https://www.gms-most.cz/ludecke


DN
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
G14-9T
6 mm
9
G 1/4"
PN 16/25 bar
14
44 mm
0,022 kg
1
ks
49,70 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G38-10T
7 mm
10
G 3/8"
PN 16/25 bar
19
45 mm
0,031 kg
1
ks
69,20 Kč
 Lanškroun:   17,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G14-13T
8,5 mm
13
G 1/4"
PN 16/25 bar
17
44 mm
0,035 kg
1
ks
49,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G38-13T
10 mm
13
G 3/8"
PN 16/25 bar
19
45 mm
0,035 kg
1
ks
62,70 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G12-13T
10 mm
13
G 1/2"
PN 16/25 bar
22
65 mm
0,06 kg
1
ks
132,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0



G34-13T
10 mm
13
G 3/4"
PN 16/25 bar
27
65 mm
0,085 kg
1
ks
152,30 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G38-15T
10 mm
15
G 3/8"
PN 16/25 bar
22
48 mm
0,045 kg
1
ks
137,20 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G12-15T
12 mm
15
G 1/2"
PN 16/25 bar
22
65 mm
0,045 kg
1
ks
132,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G34-15T
12 mm
15
G 3/4"
PN 16/25 bar
27
65 mm
0,092 kg
1
ks
156,60 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G12-19T
14 mm
19
G 1/2"
PN 16/25 bar
22
65 mm
0,082 kg
1
ks
119,90 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G34-19T
15 mm
19
G 3/4"
PN 16/25 bar
27
65 mm
0,099 kg
1
ks
143,70 Kč



 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G34-25T
19 mm
25
G 3/4"
PN 16/25 bar
27
65 mm
0,118 kg
1-10
ks
156,60 Kč
 Lanškroun:   86,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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